05.04.
20.04.
23.04.
30.04.
01.05.
04.05.
09.05.
09.05.
01.06.
06.06.
14.-16.06.
15.-17.6.
22.06.
28.06.
28.06.
07.07.
13.07.
21.07.

26.-28.07.
24.08.
31.08.
31.08.-01.09.
31.08.
01.09.
07.09.
14.009.
14.09.
26.09.
05.10.
12.10.
12.10.

01.11.
09.11.
17.11.
29.11.
05.12.
07.- 08.12
14.12.

Termine 2024

Jahreshauptversammlung

Fest des Kamener Sports
Ehrung langjahriger Mitglieder
Tanz in den Mai

Maibaum aufstellen Overberge
Kaiserball Holzwickede
Vatertag

Bergkamen, VogelschieBen
JubildumsschieBen MSG
Stammtisch

Jugendcamp SV Kamen
Schitzenfest Lerche

Bochum, VogelschieBen
Vogeltaufe, Verabschiedung Konigspaar
und Galaappell

Holzwickede Schitzenfest
Ostenfeldmark, Sommerfest
VogelschieBen Unkel

08.07. - 20.08. Sommerferien

SV Kamen

; oy,
T ot
° POrCAg

Tradition

Gaststatte Schitzenheide
Stadthalle

Schiitzenheide 19.00 Uhr
Festhalle Schiitzenheide
Festplatz Overberge 12.00 Uhr
Rausinger-Halle 19.30 Uhr
Treffen Biergarten Schiitzenheide

Vereinsheim Schweizer Allee

SchieBhalle 19.00 Uhr
Heide 2.0

SchieBhalle 19.00 Uhr

Schiitzenfest Kamen

26.07. Kranzniederlegung,
Summernight + Zapfenstreich
27.07. VogelschieBBen, Kinder-und Jugend-
kdnigschieBen + Proklamation
28.07. Parade + Polonaise
29.07. Katerfriihstiick

Friedhof Kamen
Schiitzenheide
Schiitzenheide
Schiitzenheide
Schiitzenheide
SchieBhalle

Kirmes in Unkel

Massen, VogelschieBen
Bochum, Krénungsball

Unkel, Weinfest

Massen, Proklamation
Massen, Festumzug
KreiskdnigschieBen
Bezirksdelegiertentagung
Oktoberfest

Stammtisch

Methler, Kdnigsball
Overberge, Kaiserball

Westf. Schitzentag
14.10.-26.10. Herbstferien
Frauentreff MSG

Schlussappell

Volkstrauertag
Weihnachtsfeier Frauengruppe
Tag des Ehrenamtes

1. Bundesliga/Heimwettkampfe
Jahresabschluss oder Weihnachtsfeier

16.01.2025 Stammtisch

Internet: www.schuetzenverein-Kamen.eu

Methler

Beckum

Festhalle Schiitzenheide
SchieBhalle 19.00 Uhr
Blrgerhaus

Kierspe

Vereinsheim Schweizer Allee
SchieBhalle

Friedhof Kamen-Mitte
Schiitzenheide

Stadthalle

Schiitzenheide
Schitzenheide-SchieBhalle
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