## Termine 2024



05.04.	Jahreshauptversammlung	Gaststätte Schützenheide
20.04.	Fest des Kamener Sports	Stadthalle
23.04.	Ehrung langjähriger Mitglieder	Schützenheide 19.00 Uhr
30.04.	Tanz in den Mai	Festhalle Schützenheide
01.05.	Maibaum aufstellen Overberge	Festplatz Overberge 12.00 Uhr
04.05.	Kaiserball Holzwickede	Rausinger-Halle 19.30 Uhr
09.05.	Vatertag	Treffen Biergarten Schützenheide
09.05.	Bergkamen, Vogelschießen	
01.06.	Jubiläumsschießen MSG	Vereinsheim Schweizer Allee
06.06.	Stammtisch	Schießhalle 19.00 Uhr
1416.06.	Jugendcamp SV Kamen	Heide 2.0
1517.6.	Schützenfest Lerche	
22.06.	Bochum, Vogelschießen	
28.06.	Vogeltaufe, Verabschiedung Königspaar	
28.06.	und Galaappell	Schießhalle 19.00 Uhr
07.07.	Holzwickede Schützenfest	
13.07.	Ostenfeldmark, Sommerfest	
21.07.	Vogelschießen Unkel	

## 08.07. - 20.08. Sommerferien

	Schützenfest Kamen	
26.07.	Kranzniederlegung,	Friedhof Kamen
	Summernight + Zapfenstreich	Schützenheide
27.07.	Vogelschießen, Kinder-und Jugend-	Schützenheide
	königschießen + Proklamation	Schützenheide
28.07.	Parade + Polonaise	Schützenheide
29.07.	Katerfrühstück	Schießhalle

2628.07. 24.08. 31.08.	Kirmes in Unkel Massen, Vogelschießen Bochum, Krönungsball	
31.0801.09.	Unkel, Weinfest	
31.08.	Massen, Proklamation	
01.09.	Massen, Festumzug	
07.09.	Kreiskönigschießen	Methler
14.09.	Bezirksdelegiertentagung	Beckum
14.09.	Oktoberfest	Festhalle Schützenheide
26.09.	Stammtisch	Schießhalle 19.00 Uhr
05.10.	Methler, Königsball	Bürgerhaus
12.10.	Overberge, Kaiserball	
12.10.	Westf. Schützentag	Kierspe
	14.1026.10. Herbstferien	
01.11.	Frauentreff MSG	Vereinsheim Schweizer Allee
09.11.	Schlussappell	Schießhalle
17.11.	Volkstrauertag	Friedhof Kamen-Mitte
29.11.	Weihnachtsfeier Frauengruppe	Schützenheide
05.12.	Tag des Ehrenamtes	Stadthalle
07 08.12	<ol> <li>Bundesliga/Heimwettkämpfe</li> </ol>	Schützenheide
14.12.	Jahresabschluss oder Weihnachtsfeier	Schützenheide-Schießhalle

## 16.01.2025 Stammtisch

Internet: www.schuetzenverein-Kamen.eu